
≒180
≒2670

≒4350

≒970

≒2810

≒140

≒140

≒135

≒400

≒450

≒1510

≒510

折戸タイプ雨戸

≒2330

≒680

≒2100

≒1850

7尺（2085）

関西2.0間（3960　屋根幅4215）
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貫通ボルト止め

※外観右側の雨戸が7尺までとのことで、2.0間×7尺で見させて頂いております。
※屋根をRB型にされる場合は、有効高が約1600mm位になります。
※外観右側の柱は、馬梁仕様となります。
※取り付け位置の詳細につきましては、施工当日必ずお立会い頂き、
　最終のご指示とご確認を頂けますよう、宜しくお願い致します。

アルファテラスF型　600
関西2.0間（3960mm　4215mm）×7尺（2085mm）
熱線遮断ポリカーボネート（クールグレー）　オータムブラウン　　
柱仕様：標準、馬梁加工有り

担当:角田

http://www.ex-shop.net
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